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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

13. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. október 22-én megtartott alakuló ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly, Lovas József János 
  képviselők 
  Kliber Jánosné HVB elnöke 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
  Győry Csaba plébános 

 

Napirend: 
1. A választási bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, megbízólevelek 
 átadása 
 Előadó: Klíber Jánosné HVB elnöke 

 
2. Önkormányzati képviselők és polgármester eskütétele 
 Előadó: Lovas József János korelnök 

 
3. Polgármesteri program ismertetése 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

 
4. Polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
5. Ügyrendi és Vagyonnyilatkozatot kezelő Bizottság megválasztása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
6. Alpolgármester választása titkos szavazással, eskütétel, tiszteletdíjának 
 megállapítása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  

 
7. Egyebek 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Hozott határozatok: 48/2014.(X.22.) -  52/2014.(X.22.) 
 
Hozott rendelet nem volt 
 
Zárt ülés nem volt. 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
13. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
 
Készült: 2014. október 22-én megtartott alakuló ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
  Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly, Lovas József János 
  képviselők 
  Kliber Jánosné HVB elnöke 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Győri Csaba plébános 

 

 

 
Lovas József János korelnök: 
Tisztelettel köszöntöm az alakuló ülésen megjelent polgármestert, megválasztott 
képviselőtársaimat, a jegyzőt és a HVB Elnökét. 
Az ünnepélyes alaklomból kérem, hogy énekeljük el a himnuszt.  
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy jelen van a polgármester, és a megválasztott 4 
képviselő közül jelen van 4 fő.  
Az ülés jegyzőkönyvének vezetésére Árpásné Schlenk Judit jegyzőt kérem, meg.  
 
A korelnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes, azt 16 óra 00 perckor megnyitja és 
javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására. 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett, tehát azok az alábbiak: 
 
1. A választási bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, megbízólevelek 
 átadása 
 Előadó: Klíber Jánosné HVB elnöke 
 

2. Önkormányzati képviselők és polgármester eskütétele 
 Előadó: Lovas József János korelnök 

 
3. Polgármesteri program ismertetése 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

 
4. Polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
5. Ügyrendi és Vagyonnyilatkozatot kezelő Bizottság megválasztása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
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6. Alpolgármester választása titkos szavazással, eskütétel, tiszteletdíjának 
 megállapítása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  

 
7. Egyebek 
 Előadó: Schmidt Jószefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
 
1. A választási bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, megbízólevelek 
 átadása 
 Előadó: Klíber Jánosné HVB elnöke 
 
Lovas József János korelnök: 
Az első napirendi pont tárgyalása, kapcsán felkérem Kliber Jánosnét, a Helyi Választási 
Bizottság Elnökét, hogy adjon tájékoztatást az önkormányzati választás eredményéről és a 
választás lebonyolításával kapcsolatos tapasztalatokról, majd adja át a megbízóleveleket.  
 
Klíber Jánosné HVB elnöke:  
Tájékoztatom a tisztelt jelenlévőket, hogy a 2014. október 12-i önkormányzati választás 
Berkenye községben rendben lezajlott. 
2014. szeptember 8-ig 1 fő polgármester-jelöltet, és 7 fő képviselőjelöltet vett nyilvántartásba 
a bizottság. 
A választás napján 523 fő választópolgár volt a településen, ebből 222 fő 43 % jelent meg. Ez 
az országos átlagtól kicsit alacsonyabb mert az 44,3 % volt. 2010-ben a részvétel magasabb, 
50%-os volt.  
A polgármester-választás esetében 27 volt az érvénytelen szavazatok száma. Az érvényes 
szavazólapból 195-en Schmidt Józsefnére szavazott. 
A polgármester-választás tehát érvényes és eredményes volt. 
A képviselői választáson 5 érvénytelen szavazólap volt. Érvényes szavazat összesen 702 db 
volt, amely az alábbiak szerint oszlott meg: 
 
- Ciuleac Martin                                             135 szavazat 
- Debre Erzsébet                                         115 szavazat 
- Hörnyék Károly                                            64 szavazat 
- Kovács Béla Károly                           133 szavazat 
- Madár Marcell Attila                                     70 szavazat 
- Reich János                                     78 szavazat 
- Lovas József János     107 szavazat 
 
A képviselők tehát a legtöbb szavazat sorrendjében az alábbiak:  
 
1. Ciuleac Martin 
2. Kovács Béla Károly 
3. Debre Erzsébet 
4. Lovas József János 
 
A képviselő választás is érvényes és eredményes volt. 
 



- 4 - 

2014. október12-én a megyei önkormányzatban induló pártokra is szavazhattak a 
berkenyeiek. Itt 3 érvénytelen szavazólap volt, az érvényes szavazatok megoszlása az alábbi: 
 
EGYÜTT       6 szavazat 
JOBBIK     34 szavazat  
MSZP        7 szavazat 
FIDESZ-KDNP             155 szavazat 
DK      15 szavazat 
MUNKÁSPÁRT      2 szavazat 
 
A megyei választás eredményeként a 15 fő képviselő az alábbiak szerint tevődik össze: 
 
- FIDESZ-KDNP    9 fő 
- JOBBIK     3 fő 
- MSZP     2 fő 
- DK      1 fő 
 
A HVB elnöke a polgármesternek és a képviselőknek átadta a megbízólevelet. 
 
2. Önkormányzati képviselők és polgármester eskütétele 
 Előadó: Lovas József János korelnök 
 
Lovas József János korelnök: 
A vonatkozó jogszabály értelmében a képviselőknek az alakuló ülésen esküt kell tennie. 
Felkérem képviselőtársaimat az eskü letételére, kérem a jelenlévőket, szíveskedjenek felállni.  
Az eskü szövegét Klíber Jánosné, a Helyi Választási Bizottság Elnöke olvassa fel. 
Kérem, szíveskedjünk az eskü szövegét utána mondani: 
 
Az eskü szövege:  
 
Én, .........(név) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Berkenye fejlődésének 
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 
gyakorlom. 
Isten engem úgy segéljen! 
 
 
Fentieknek megfelelő szöveggel minden képviselő letette az esküt, és erről esküokmányt írt 
alá. 
 
Lovas József János korelnök: 
Most pedig a polgármesterasszonynak is le kell tennie az esküt. Kérem a HVB elnökét, hogy 
olvassa fel az eskü szövegét. 
Kérem Schmidt Józsefné polgármestert, hogy mondja utána az eskü szövegét. 
 
Az eskü szövege: 
 
Én, .........(név) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Berkenye fejlődésének előmozdítása 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 



- 5 - 

Isten engem úgy segéljen! 
 
A polgármester az eskü letételét követően aláírta az esküokmányt. 
 
 
3. Polgármesteri program ismertetése 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
Lovas József János korelnök: 
Felkérem Schmidt Józsefnét, hogy a napirend keretében ismertesse a programját. 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy 8-dik alkalommal teszi le az esküt, 
megemlítette, hogy most 2 új tag van a képviselők között, mert Kovács Béla Károly már volt 
képviselő az előző ciklusokban.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Mindenkinek az a célja, aki most itt van, hogy a falu gyarapodjon. Az egyházat is ahol tudtam 
segítettem. 1992-ben alakítottam meg a Faluszövetkezetet, amely most is a Megye 
Gazdaságáért díjat kapott.  
Külön programmal nem készültem, de úgy gondolom, hogy az elmúlt 25 év alatt 
bizonyítottam. Fontosnak tartom a pályázatokat, de meg kell érteni, hogy a pályázat során 
nem mindig a legfontosabb célt lehet megvalósítani. Hiába szeretnénk évek óta megvalósítani 
az Arany János utca felújítását, ha a faluközpontra, vagy a temetőre volt pályázat.  
Sajnos az elmúlt évben nem sikerült megvalósítani, hogy üzem legyen a településen. A 
fejlődés szempontjából nagyon fontos az üzem, hogy legyen helyben ipar. 
A jövőben is szorgalmazni fogom, hogy ipar jöjjön a faluba. Folytatni fogom ezzel 
kapcsolatban azt a folyamatot, amit az előző testület megkezdett a bekötőút mentén, remélem 
ezt kormányprogram is segíteni fogja, mert itt sokkal több kerül az infrastruktúra kiépítése, 
mint az előző helyen. 
Nem tudtuk idáig elérni azt, hogy a busz bejöjjön a faluba, bízom benne, hogy a jövőben ez 
sikerül. 
Az Arany János utca felújítása is nagyon fontos lenne, a lakóknak is hozzá kell járulni, a 
vízelvezetést is meg kell csinálni, úgy kell megvalósítani, a beruházást, hogy az út, tartós 
legyen. 
A Rákóczi és Dózsa utca egy szakaszát is fel kell újítani. Az óvoda és orvosi rendelő 
tetőszerkezete nem jó, de az iskola teteje is hagy kívánnivalót. A megyei projektbe az iskola 
és az orvosi rendelő felújítását neveztük meg. 
Kudarcnak tartom, hogy az iskolás gyerekek közül sokat nem ide iratnak be, hanem máshová 
visznek. Próbáltam ez ügyben lépéseket tenni, de nem jártam sok sikerrel, úgy érzem sokszor 
hiábavaló az önkormányzat erőfeszítése. 
 
Győry Csaba plébános: 
Felfoghatatlan számomra, hogy valaki más településre viszi a gyerekét, nem tartja erkölcsi 
parancsnak, ha van helyben iskola  járjon ide a gyermeke, mert különben megszűnhet az 
iskola. 
 
Debre Erzsébet képviselő: 
A teniszpálya helyén jó lenne egy műfüves pálya. 
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Győry Csaba plébános: 
Felajánlom segítségemet a kulturális programok szervezésében, a lelki tartalom is fontos, meg 
lehetne hívni egy-egy értelmes előadót. Törekszem a közös rendezvények tartására a jövőben 
is. 
 
Győry Csaba plébános ezután 10 óra 30 perckor távozott az ülésteremből. 
 

 
4. Polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
A napirend keretében a jegyző ismertette, hogy Schmidt Józsefné társadalmi megbízatású 
polgármesterként indult. Elmondta, hogy a települési kategória szerint milyen összegű 
illetményt és költségtérítést kell részére megállapítani, ettől eltérni nem lehet. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Sajnos a mi település nagyságunk esetén a megállapítható díj csökkent, ez egy hónapra jutó 
költségtérítés összege pedig nevetségesen alacsony. Bízom benne, hogy ezen módisítani 
fognak. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Úgy érzem, hogy ez az összeg megalázó, csökkenteni fogom a hivatalban töltött időt. Sok időt 
töltök a közmunkások felügyeletével, és azzal, hogy részükre mindenféle anyag, 
rendelkezésre álljon. 
 
Lovas József János képviselő: 
Én javaslom, hogy kerüljön felvételre egy főállású karbantartó, mert ő sokat segíthet, sok 
munkát levenne a polgármester válláról. 
 
A napirend keretében szó esett a polgármester közmunkásokkal kapcsolatos gondjairól. 
 
A polgármester bejelentett, hogy személyes érintettség miatt nem kíván rész venni a 
szavazásban.  
Az illetménnyel és költségtérítéssel kapcsolatos javaslatot a képviselők egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadták, és az alábbi határozatot hozzák: 
 

48/2014.(X.22.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71.§ (5) 
bekezdése alapján Schmidt Józsefné társadalmi megbízatású polgármester 
illetményét 2014. október 12-től 149.600 Ft-ban állapítja meg.  
Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71.§ (6) 
bekezdése alapján Schmidt Józsefné társadalmi megbízatású polgármester 
részére a polgármesteri tisztség ellátásával összefüggő szükséges 
költségeinek megtérítésére 2014. október 12-től havi 22.400 Ft 
költségtérítést állapít meg.  
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A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az illetmény és a költségtérítés 
megállapításáról szóló dokumentumot állítsa ki, és intézkedjen a havonta 
történő kifizetésről.  
Határidő: 2014. október 12-től folyamatos a következő módosításig  
Felelős: jegyző 

 
Schmidt Józsefné személyes érintettség miatt nem vett részt a szavazáson. 
 
 
5. Ügyrendi és Vagyonnyilatkozatot kezelő Bizottság megválasztása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltak szerint van egy bizottságunk, amit 
kötelező megalakítani. 
 
A polgármester ezután javaslatot tett a bizottság elnökére Debre Erzsébet személyében, 
tagjaira pedig Kovács Béla Károly és Ciuleac Martin személyében. 
 
A képviselők a bizottsági tisztséget vállalták, hozzájárultak nyílt ülésen történő 
tárgyalásához, bejelentették személyes érintettségüket. 
A testület tagjai úgy foglaltak állást, hogy a képviselők ne kerüljenek kizárásra a 
szavazásból, hanem élhessenek szavazati jogukkal.  
 
A polgármester javaslatát ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) 
támogatták és az alábbi határozat született. 
 

49/2014.(X.22.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi és 
Vagyonnyilatkozatot kezelő Bizottság elnökéül Debre Erzsébetet, tagjaiul 
pedig Kovács Béla Károly és Ciuleac Martin képviselőket választotta meg. 
A testület felkéri a bizottságot, hogy az SZMSZ-ben foglalt feladataikat 
lássák el. 
Határidő: folyamatos  
Felelős: bizottság elnöke és tagjai 

 
 
6. Alpolgármester választása titkos szavazással, eskütétel, tiszteletdíjának 
 megállapítása 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az alakuló ülés egyik feladata, hogy az alpolgármester kerüljön megválasztásra, 
természetesen, az SZMSZ-ünk szerint és a település nagysága miatt csak társadalmi 
megbízatású alpolgármesterről lehet szó. A törvény előírja, hogy az alpolgármester választást 
titkos szavazással kell lebonyolítani, felkérem tehát most megválasztott bizottságot, hogy 
bonyolítsa le a titkos szavazást. 
Javaslatot teszek Lovas József Jánosra, hiszen az előző ciklusban ő volt az alpolgármester, és 
segítette munkámat, tehát kérem a képviselőket, hogy őt válasszák meg. 
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Lovas József János képviselő: 
Vállalom a jelölést, hozzájárulok a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz. Bejelentem 
érintettségemet. 
 
 A testület tagjai ezután úgy döntöttek, hogy nem zárják ki Lovas József Jánost a 
szavazásból. 
 
Lovas József János ebben a szavazásban nem vett részt. 
 
A polgármester a szavazás lebonyolítására szünetet rendelt el. 
 
Az Ügyrendi és Vagyonnyilatkozatot Kezelő Bizottság elnöke átadta a szavazólapokat, és 
ismertette a szavazás módját. 
 
Szünet után az Ügyrendi és Vagyonnyilatkozatot Kezelő Bizottság elnöke ismertette a 
szavazás eredményét, hogy 5-en vettek részt a szavazásban, mind az 5 szavazat érvényes 
volt. Mind az 5 szavazatot Lovas József Jánosra adták le. 
 
A titkos szavazásról készült jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Megállapítom tehát, hogy a képviselő-testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) titkos szavazás során az alábbi határozatot hozta: 
 

50/2014.(X.22.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a titkos 
szavazással Lovas József János 2641 Berkenye, Arany János utca 8. szám 
alatti lakost választotta meg társadalmi megbízatású alpolgármesternek. 
A testület felkéri az alpolgármestert, hogy a polgármester munkáját segítse. 
Határidő: folyamatos, tisztségének fennállásáig 
Felelős: alpolgármester 

 
Lovas József János alpolgármesteri minőségében letette az esküt Kliber Jánosné a HVB 
elnöke olvassa elő. 
 
Az eskü szövege: 
 
Én, ......(név) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Berkenye fejlődésének előmozdítása 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
 
Isten engem úgy segéljen! 
 
Az esküt tett alpolgármester ezután aláírta az esküokmányt. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A jogszabály szerint az alpolgármester részére tiszteletdíjat és költségtérítést lehet 
megállapítani. A mi település kategóriánkban a tiszteletdíj összege 104.700 Ft és 134.600 Ft 
között lehetséges. Az alpolgármesternek járó költéstérítés pedig 15.700 Ft és 20.200 Ft 
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között lehetséges. Én javaslom, az alsóbb összeghatár megállapítását, ezt követően majd az 
alpolgármester nyilatkozik lemondásról, mert az elmúlt 4 év alatt sem vett fel tiszteletdíjat.  
 
 
Lovas József János alpolgármester: 
Bejelentem személyes érintettségemet, és a szavazásban nem kívánok rész venni. 
 
 A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatot hozta: 
 

51/2014.(X.22.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete Lovas József 
János társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2014. október 
22-től havi 104.700 Ft-ban, költségtérítését pedig 15.700 Ft-ban állapítja 
meg. 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a számfejtésről intézkedjen. 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
Lovas József János személyes érintettség miatt nem vett részt a szavazáson. 
 
Lovas József János alpolgármester: 
Én az elmúlt 4 évben nem vettem fel tiszteletdíjat, és ahhoz kapcsolódó költségtérítést, tehát 
alpolgármesteri tisztségemből fakadóan ezután sem kívánom. A részemre megállapított 
tiszteletdíj és ahhoz kapcsolódó költségtérítés teljes összegéről ezennel lemondok.  
 
Az írásbeli lemondás aláírásra került, és a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
A lemondás alapján az önkormányzat képviselő-testülete egyhangúan (4 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozta: 
 

52/2014.(X.22.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete Lovas József 
János társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjról és 
költségtérítésről való lemondását tudomásul veszi. 
Az összeg számfejtésével és tervezésével kapcsolatos feladatokat tehát nem 
kell ellátni. 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: jegyző 

 
Lovas József János személyes érintettség miatt nem vett részt a szavazáson. 
 
 
7. Egyebek 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
A napirend keretében a jegyző kiosztotta a képviselők részére a vagyonnyilatkozatokat és 
felhívta a figyelmet azok 30 napon belüli leadására. Szólt továbbá az újonnan bevezetett 
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méltatlanság jogintézményéről, melynek során bizonyos esetek bekövetkezésekor a 
képviselői mandátum megszűnik.  
Felhívta a képviselők figyelmét, hogy mindenkinek ügyfélkaput kell létesítenie, és ezt 
követően elektronikusan be kell jelentkezni a köztartozásmentes adatbázisba, és erről 
december 31-ig iratot kell bemutatni.  
A jegyző tájékozatta arról is a képviselőket, hogy 3 hónapon belül oktatásban kell részt 
venniük.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A következő ülésen a szervezeti és működési szabályzat módosítását kell elvégezni, akinek 
az ügyben javaslata van, jöjjön el a hivatalba és beszéljük meg. 
Jelenleg az önkormányzati törvény a képviselői tiszteletdíjjak mértékéről csak annyit mond, 
hogy annak összege nem lehetetleníti el a település költségvetését. Mivel nincs még jövő évi 
költségvetési tervezet, ezért célszerű lenne a képviselő tiszteletdíjjakról szóló jelenlegi 
rendeletet visszavonni. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Én úgy gondolom, hogy a mi önkormányzatunknál csak havi 5.000 Ft a képviselői 
tiszteletdíj, és ezt az összeget évek óta nem veszik fel a képviselők, hanem mindig felajánlják 
valamire, ezért maradjon érvényben ez a rendelet.  
 
Több képviselő úgy nyilatkozott, hogy a tiszteletdíj összegéről úgyis le kíván mondani 
valamilyen közérdekű célra, tehát maradjon hatályban a rendelet. 
 
A napirend keretében a polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy november hónapban 
kerül valószínűleg megtartásra az idősek napja, amely szokásosan minden évben van. 
 
Debre Erzsébet képviselő: 
Sajnálatosnak tartom, hogy az üzemből nem lett semmi, és meghiúsult az ügy.  
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az Arany János utcával kapcsolatban el szeretném mondani, hogy, ha rendesen meg akarjuk 
csinálni, akkor az 40 millió forintba kerül. Berkenyén az elmúlt 20 évben mindenki fizetett 
hozzájárulást, amikor háza előtt felújították az utat. Már 20 évvel ez előtt is 50 e forintot 
fizettek. A mostani javaslat az, hogy a lakók 120 e forintot fizessenek, ezen felül a hídjára 
mindenki 70 e forintot. Kosdon magán erőből csinálnak utat, és egy 5 méteres viacoloros 
útért 300 e forintot fizet egy ingatlantulajdonos.  
 
Kovács Béla Károly képviselő: 
Én beszélgettem több utcabeli emberrel, és nem a 120 e forintos hozzájárulás ellen van 
kifogásuk, hanem az a problémájuk, hogy a bejáratot mindenki saját maga akarja 
megcsinálni, tehát a hidakkal van a gond. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Ha vízelvezetés nincs megoldva, akkor probléma lesz továbbra is. 
 
Lovas József János alpolgármester: 
Esőzéskor végig kell menni az utcán, és meggyőződni arról, hogy honnan merre folyik a víz. 
Gondot okoz véleményem szerint az is, hogy az árkok nincsenek karbantartva. 
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 A képviselők ezután megegyeztek abban , hogy újabb utcagyűlést kell tartani, ahová 
mindenkinek el  kellene jönni, hogy végre közös nevezőre lehessen jutni. 
A képviselők ezután hosszasan beszélgettek arról. hogy mit hogy kellene megoldani az 
Arany János utcában. 
 
 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 12 óra 
36 perckor berekesztette. 
 

        Kmf. 
 
 
 
 

 
                    Schmidt Józsefné                                         Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                            jegyző 
 


